ESTADO DA BAHIA
cÂuana MUNtctpAL DE ALAGoTNHAS

INDTCAçÃO Ns. 028 /Lg.

Senhor Presidente,

l

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimehto lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as reivindícações dos moradores da Rua Duque de caxias, no
Bairro Jardim Petrolar e preocupados com a segurança, a saúde e o bem
estar dos mesmos, solicitamos de V.Exa. que autorize 4os setores
competentes a realizarem as obras de Esgotamento Sanitário e pavimentação
Asfáltica na referida artéria, o que de certo, irá trazer inúmeroslbenefícios a
todos aqueles que necessitam destes serviços essências.

Sala das Sessões, 14 de março de 2019.

'Edilson Ferreira Líma (Duy do Frango)
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.040-i.70 - Fon
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

: (75) 3182-3333